Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10

                                         Протокол

заседания Штаба воспитательной работы МБОУ СОШ № 10

            № 2 от 12.09.2022 г.

Присутствовали:

Директор школы – Глазунова Наталья Ивановна

Руководитель ШВР - заместитель директора по ВР Лебедева Елена Викторовна.

Члены ШВР:

Советники директора по воспитательной работе и работе с детскими

объединениями – Цилюрик Ирина Юрьевна, Буюрова Юлия Валерьевна.

Социальный педагог – Рыбалко Раиса Николаевна

Педагог-психолог – Литовченко Ирина Юрьевна

Педагог-организатор ОБЖ – Моисеев Игорь Михайлович

руководитель ШМО классных руководителей – Ермолова Елена Михайловна

Инспектор по делам несовершеннолетних – Крюков Николай Александрович

Член ученического самоуправления – Шварц Мария

Повестка заседания:

1. Организация и проведение добровольного социально - психологического

тестирования учащихся.

2. Об организации и проведении недели безопасности.

3. План мероприятий на октябрь.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Лебедеву Е. В., которая,

рассказала об организации и проведении социально-психологического

тестирования учащихся. О необходимости классным руководителям провести

детальную информационно - разъяснительную работу с учащимися и родителями

и подготовить списки всех участников тестирования.

Решили:

Провести информационные классные часы и родительские собрания, по

классам с привлечением медицинского работников. Ответственные классные

руководители. Составить и сдать списки участников социально-педагогического

тестирования в срок до 30.09.2022. Ответственная Лебедева Е.В.

По второму вопросу слушали зам. директора по ВР, Лебедеву Е В., о

проведении областной декады безопасности дорожного движения. Необходимое

участие всех классов.

Решили: Ознакомить классных руководителей с планом проведения декады

безопасности дорожного движения. Ответственная Рыбалко Р.Н.

Провести анализ проведения запланированных мероприятий в срок

01.10.2022. Ответственная Лебедева Е.В.

,{a;ree BbIcrynI,IJIa 3aM. ILIpeKropa no BP, Jle6e4ena E.B., Koropaf, Bbrcryrrr4Jra c
npeAJIoxeHHeM wrana ocHoBHbIX Mepolpl{f,rufi sa onrx6pr 2022 roAa (n coornercrBlrlr
c nJIaHoM Bocrll{rarenrnofi paGoru MEOy COIII J\b 10 na2022-2023 yrc6nufi rog).

. Peurn.nn: yrBepAr,rrb rrJraH pa6orn na orrrdpr 2022 ro.{a
AOcyIa, 3aHtToCTI{ lr OTAbIXa flaql{Xcf,, B cOOTBeTcTBvIkr c I4x
HHAr4BHAyaJrbHbrMLr OCO6ennocrflMtr. OrsercrseqHbrM JTHUaV

BhrrroJrHrTb n oprreHr{r.

,{upemop MFOY COIX Xb saH.I4.

IIo opraHu3arlr{r4

BO3paCTHhrMr{ U

HEVKOCHLITEJIbHO

q